NORESTE SETENTA GRADOS, DIECISIETE MINUTOS Y DIECISIETE SEGUNDOS. ESTE (N70°17´17´´E), SE MIDE UNA
DISTANCIA DE SESENTA METROS CON CUARENTA Y SIETE CENTIMETROS (60.47MTS), HASTA LLEGAR AL
PUNTO NUMERO UNO (1), PUNTO DE INCIO DE ESTA DESCRIPCION.
CON UN VALOR DE CUATROCIENTOS VEINTE MIL BALBOAS (B/.420,000.00)     

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

COSTA BONITA BEACH CORP.,  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA FINCA QUEDA SUJETA AL REGLAMENTO DE COPROPIEDAD. VEASE DOC.1595835 TOMO
2009 ASIENTO 105730 DEL DIARIO.

[...]

(INMUEBLE) ARRAIJÁN CÓDIGO DE UBICACIÓN 8005, FOLIO REAL Nº 92489 (PROPIEDAD HORIZONTAL), EL DÍA
JUEVES, 1 DE NOVIEMBRE DE 2018 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 446692/2018 (0).
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SEGUNDA, SUJETA A CONDICIÓN SUSPENSIVA.
HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE BANISTMO S.A. POR LA SUMA DE DOS MILLONES QUINIENTOS  MIL
BALBOAS (B/.2,500,000.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS CONTADOS A PARTIR DE QUE LA PRESENTE
ESCRITURA PÚBLICA QUEDE DEBIDAMENTE INSCRITA EN EL REGISTRO PÚBLICO. UNA TASA EFECTIVA DE 5.00%
ANUAL  UN INTERÉS ANUAL DE 5.00%ANUAL, MÁS (F.E.C.I.). . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 3 DEL FOLIO